
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  063 20.741.943/0001-82 145,90 65,00 Sim

2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  098 12.119.539/0001-43 120,00 68,96 Sim

3 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  082 05.549.705/0001-86 100,00 100,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  054 05.823.127/0001-24 30.000,00 150,00 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  093 11.218.249/0001-94 4.000,00 4.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:14
Oficina de chapeiro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Oficina de chapeiro
Quantidade: 15 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 975,00

Marca: serviços Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  043 05.823.127/0001-24 80.000,00 57,00 Sim

2 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  041 20.741.943/0001-82 195,32 58,00 Sim

3 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  004 12.119.539/0001-43 130,00 79,88 Sim

4 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  052 05.549.705/0001-86 150,00 150,00 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  078 11.218.249/0001-94 8.000,00 8.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:14
Oficina de elétrica/hidráulica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Oficina de elétrica/hidráulica
Quantidade: 40 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 2.280,00

Marca: serviço Modelo: serviço
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  093 12.119.539/0001-43 130,00 64,97 Sim

2 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  019 20.741.943/0001-82 170,21 65,00 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  010 05.823.127/0001-24 80.000,00 69,98 Sim

4 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  011 05.549.705/0001-86 150,00 74,99 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  034 11.218.249/0001-94 10.000,00 129,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:15
Oficina de pequenos reparos (pedreiro)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Oficina de pequenos reparos (pedreiro)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 64,97 Valor Total: 2.598,80

Marca: prestação de serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  079 20.741.943/0001-82 149,20 65,00 Sim

2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  010 12.119.539/0001-43 120,00 69,99 Sim

3 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  017 05.549.705/0001-86 100,00 72,99 Sim

4 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  029 11.218.249/0001-94 4.000,00 99,99 Sim

5 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  075 05.823.127/0001-24 30.000,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:15
Oficina de pizzaiolo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Oficina de pizzaiolo
Quantidade: 15 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 975,00

Marca: serviços Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  065 20.741.943/0001-82 418,80 217,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:15
Palestra sobre o tema "Reaproveitamento alimentar"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Palestra sobre o tema "Reaproveitamento alimentar"
Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 434,00

Marca: serviços Modelo: 
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2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  048 12.119.539/0001-43 250,00 229,98 Sim

3 MOBILIZA SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE 
OBRA EIRELI - EPP

 006 22.104.571/0001-09 800,00 249,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  093 05.823.127/0001-24 10.000,00 420,80 Sim

5 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  022 05.549.705/0001-86 750,00 750,00 Sim

6 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  054 11.218.249/0001-94 3.000,00 3.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  056 20.741.943/0001-82 460,89 217,00 Sim

2 MOBILIZA SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE 
OBRA EIRELI - EPP

 004 22.104.571/0001-09 800,00 238,97 Sim

3 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  002 12.119.539/0001-43 250,00 239,98 Sim

4 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  006 05.549.705/0001-86 500,00 500,00 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  013 11.218.249/0001-94 3.000,00 3.000,00 Sim

6 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  022 05.823.127/0001-24 10.000,00 10.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:15
Palestra sobre o tema "Desenvolvendo relacionamentos familiares" 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Palestra sobre o tema "Desenvolvendo relacionamentos familiares" 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 434,00

Marca: serviços Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  002 20.741.943/0001-82 469,98 217,00 Sim

2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  043 12.119.539/0001-43 250,00 219,99 Sim

3 MOBILIZA SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE 
OBRA EIRELI - EPP

 040 22.104.571/0001-09 800,00 229,99 Sim

4 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  071 05.549.705/0001-86 500,00 500,00 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  023 11.218.249/0001-94 3.000,00 3.000,00 Sim

6 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  017 05.823.127/0001-24 10.000,00 10.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:15
Palestra sobre o tema "Limites sem traumas x família"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Palestra sobre o tema "Limites sem traumas x família"
Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 434,00

Marca: serviços Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 468,25 217,00 Sim

2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  049 12.119.539/0001-43 250,00 217,99 Sim

3 MOBILIZA SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE 
OBRA EIRELI - EPP

 050 22.104.571/0001-09 900,00 229,99 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  001 05.823.127/0001-24 10.000,00 475,00 Sim

5 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  020 05.549.705/0001-86 600,00 600,00 Sim

6 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  087 11.218.249/0001-94 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:16
Palestra sobre o tema "Adolescência x drogas x família"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Palestra sobre o tema "Adolescência x drogas x família"
Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 434,00

Marca: serviços Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  074 20.741.943/0001-82 449,80 217,00 Sim

2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  054 12.119.539/0001-43 250,00 250,00 Sim

3 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  096 05.549.705/0001-86 500,00 449,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  034 05.823.127/0001-24 10.000,00 450,00 Sim

5 MOBILIZA SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE 
OBRA EIRELI - EPP

 067 22.104.571/0001-09 900,00 900,00 Sim

6 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  036 11.218.249/0001-94 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:16
Palestra sobre o tema "Trabalho, dinheiro e o sustento da vida (como viver bem com pouco e o melhor 

aproveitamento do dinheiro"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Palestra sobre o tema "Trabalho, dinheiro e o sustento da vida (como viver bem com pouco e o melhor aproveitamento do 
dinheiro"
Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 434,00

Marca: serviços Modelo: 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/07/2016 10:30:16
Palestra sobre o tema "Autoestima/cuidados pessoais"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  090 20.741.943/0001-82 467,99 217,00 Sim

2 ANA PAULA TAVELLA MACHADO DOS SANTOS - ME  024 12.119.539/0001-43 250,00 250,00 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  049 05.823.127/0001-24 10.000,00 475,00 Sim

4 IPÊ EDITORA DE OURINHOS LTDA - ME  040 05.549.705/0001-86 800,00 800,00 Sim

5 MOBILIZA SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE 
OBRA EIRELI - EPP

 032 22.104.571/0001-09 1.000,00 1.000,00 Sim

6 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  078 11.218.249/0001-94 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: Palestra sobre o tema "Autoestima/cuidados pessoais"
Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,00 Valor Total: 434,00

Marca: serviços Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
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